

Green Kitchen Roslagen AB

559280-7829

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofia Linnéa Maria Lovén, Styrelseledamot
2024-04-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2020 och verksamheten startade under början av 2021. Bolaget producerar och säljer lagad mat och färdigrätter företrädesvis till restauranger, caféer och livsmedelsbutiker, men även till privatpersoner. Kunderna återfinns främst i Stockholms län. Bolaget har sitt säte i Norrtälje, Stockholm län, där bolaget även har sin produktion.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret köpt en fristående fryscontainer för att kunna lagerhålla större mängd färdiga produkter, samt underlätta vid varutransport.

Vidare har diverse mindre maskiner köpts och lokalen anpassats för att effektivisera och optimera produktionen.

Genom detta finns möjlighet att öka kapaciteten markant vid ökad efterfrågan.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-11-03 - 2021-12-31
Nettoomsättning	386 464	156 728	211 422
Resultat efter finansiella poster	-190 890	-45 494	-33 418
Soliditet (%)	65	59	54

Genom avtal med större grossist samt försäljning till flera av de större livsmedelskedjorna, har omsättningen ökat med totalt 65% i jämförelse med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	126 582	-45 494	106 088
Balanseras i ny räkning		-45 494	45 494	0
Erhållna aktieägartillskott		257 000		257 000
Årets resultat			-190 890	-190 890
Vid årets utgång	25 000	338 088	-190 890	172 198

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	338 088
Årets resultat	-190 890
Summa	147 198
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	147 198
Summa	147 198

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		386 464	156 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		386 464	156 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-175 881	-47 766
Övriga externa kostnader		-368 290	-136 193
Personalkostnader	2	-21 110	-18 236
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 220	0
Övriga rörelsekostnader		-147	0
Summa rörelsekostnader		-577 648	-202 195
Rörelseresultat		-191 184	-45 467
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		309	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	-27
Summa finansiella poster		294	-27
Resultat efter finansiella poster		-190 890	-45 494
Resultat före skatt		-190 890	-45 494
Årets resultat		-190 890	-45 494

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	93 172	0
Summa materiella anläggningstillgångar		93 172	0
Summa anläggningstillgångar		93 172	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		104 965	98 037
Summa varulager m.m.		104 965	98 037
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 268	16 200
Övriga fordringar		5 631	23 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 984	33 518
Summa kortfristiga fordringar		49 883	73 682
Kassa och bank			
Kassa och bank		15 547	6 748
Summa kassa och bank		15 547	6 748
Summa omsättningstillgångar		170 395	178 467
Summa tillgångar		263 567	178 467

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338 088	126 582
Årets resultat		-190 890	-45 494
Summa fritt eget kapital		147 198	81 088
Summa eget kapital		172 198	106 088
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		41 778	50 452
Övriga skulder		37 475	21 927
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 116	0
Summa kortfristiga skulder		91 369	72 379
Summa eget kapital och skulder		263 567	178 467

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	105 392
Utgående anskaffningsvärden	105 392
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-12 220
Utgående avskrivningar	-12 220
Redovisat värde	93 172

Underskrifter

Årsredovisning för Green Kitchen Roslagen AB, 559280-7829
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Edsbro

Sofia Linnéa Maria Lovén
Sofia Linnéa Maria Lovén
Styrelseledamot
2024-04-26